ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛО БОЛХУНЫ»

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2019                                                                          № 28 а

Об утверждении количества изготавливаемых избирательных

бюллетеней для голосования на выборах

Главы муниципального образования «Село Болхуны»

В соответствии частью 1 статьи 74 Закона Астраханской области «О

выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области»

избирательная комиссия муниципального образования «Село Болхуны»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить число изготавливаемых избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Главы муниципального образования  «Село Болхуны»

в количестве 1100 (Одна тысяча сто)   штук.

Председатель комиссии                                                               Резникова Е.А.

Секретарь комиссии                                                                     Шишкина Н.В.